主旨：

說明：

雲林縣政府

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年11月2日
發文字號： 府政行二字第1123212045號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明四

​本府訂於112年11月17日(星期五)上午9時30分，於本府大

禮堂辦理「113年第16任總統副總統及第11屆立法委員選

舉—雲林反賄‧種下幸福」~反賄選宣誓記者會暨反賄選

專題講座，配合事項如說明，請查照。

一、

二、

三、

四、

​

為推動反賄選觀念，遏止買票、賣票歪風，避免民眾因

為收受不法候選人的金錢誘惑而觸法，並提醒發現賄選

時，主動撥打賄選檢舉專線，爰結合選廉檢警調五大體

系辦理旨揭活動，共同宣示反賄選及查察賄選的決心，

以落實乾淨選風，敬邀貴機關單位長官及同仁參加。

請本府各單位及所屬機關指派3名同仁參加，各戶政事務

所、地政事務所及各級縣立學校指派1名同仁參加，並請

參加人員於112年11月10日(星期五)下班前至google表單(h
ttps://forms.gle/Pv7y2rHP3BFyMPTJA)報名完成，俾利彙

辦。。

於前揭時限完成報名且全程參與者，依實際上課時數核

予公務人員終身學習認證時數1小時。

檢附活動流程表及電子邀請卡(如附件)。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

640201雲林縣斗六市雲林路2
段515號

承辦人 ： 蔡佩玲
電話 ： (05)5523105
電子信箱 ： ylhg04226@mail.yunlin.gov.tw

1120028205

總收文　112/11/02

第1頁，共2頁

正本：雲林縣選舉委員會曾主任委員元煌、臺灣雲林地方檢察署戴檢察長文亮、法務

部調查局雲林縣調查站李主任青峯、雲林縣警察局林局長故廷、雲林縣選舉委

員會陳總幹事良駿、臺灣雲林地方檢察署林檢察官柏宇、臺灣雲林地方檢察署

政風室林主任鈺程、雲林縣斗六市鎮南國小梁校長博雍、本府各單位、本府所

屬一級機關、本縣各戶政事務所、本縣各地政事務所、本縣各鄉鎮市公所、本

縣各公立國民小學附設幼兒園、本縣各縣立高級中學、本縣各縣立國民小學(雲
林縣口湖鄉文光國民小學、雲林縣口湖鄉金湖國民小學、雲林縣土庫鎮土庫國

民小學、雲林縣大埤鄉大埤國民小學、雲林縣山峰華德福教育實驗國民小學、

雲林縣斗六市久安國民小學、雲林縣斗六市斗六國民小學、雲林縣斗六市石榴

國民小學、雲林縣斗六市林頭國民小學、雲林縣斗六市雲林國民小學、雲林縣

斗六市溝壩國民小學、雲林縣斗六市鎮東國民小學、雲林縣斗六市鎮南國民小

學、雲林縣斗南鎮文安國民小學、雲林縣北港鎮好收國民小學、雲林縣北港鎮

南陽國民小學、雲林縣北港鎮朝陽國民小學、雲林縣古坑鄉草嶺生態地質國民

小學、雲林縣古坑鄉棋山國民小學、雲林縣古坑鄉華山國民小學、雲林縣四湖

鄉四湖國民小學、雲林縣西螺鎮吳厝國民小學、雲林縣東勢鄉東勢國民小學、

雲林縣虎尾鎮中溪國民小學、雲林縣崙背鄉崙背國民小學、雲林縣麥寮鄉麥寮

國民小學、雲林縣麥寮鄉豐安國民小學、雲林縣臺西鄉尚德國民小學、雲林縣

潮厝華德福教育實驗國民小學、雲林縣褒忠鄉褒忠國民小學除外)、本縣各縣立
國民中學(雲林縣立古坑國民中小學、雲林縣立樟湖生態國民中小學除外)、本
縣各大專院校、本縣各衛生所

副本： 112/11/02
16:49:06

第2頁，共2頁